

Słubice, 12 marca 2024 r.

WYKONAWCY

ZP.271.10.2024.PG

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej ul. Witosa w Słubicach - Etap I”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, przekazuję odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie:**

Wnosimy o wyjaśnienie, jaka ma być ilość w poz. 1.4 KO Branży Elektroenergetycznej. Obecny zapis to 3x227.

**Odpowiedź:**

Ilość określona w pozycji 1.4 jest prawidłowa. Należy przyjąć wartość "3 x 227 m" (lub równoznaczne "681 m"), gdyż dla przebudowy sieci elektroenergetycznej w zakresie sieci SN 15 kV kablowej, projektuje się ułożenie 3 nowych odcinków kabli typu NA2XS(F)2Y-J 1x150 mm<sup>2</sup>.

**Pytanie:**

Wnosimy o dołączenie do dokumentacji projektowej Projektu Stałej Organizacji Ruchu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, zatwierdzona stała organizacja ruchu zostanie przekazana Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy. W przedmiarze robót ujęte zostały ilości i rodzaje znaków pionowych i poziomych, które wykonawca winien oszacować w ramach oferty.

Dodatkowo Zamawiający zmienia treść SWZ doprecyzowując zapisy projektu umowy w następujący sposób:

1. W § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„W zakresie, w jakim Zamawiający, na podstawie art. 95 PZP określił w Dokumentach Zamówienia wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności wchodzące w skład przedmiotu zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie: pracowników wykonujących prace ziemne/brukarskie, drogowe. Wykonawca gwarantuje Zamawiającemu, że osoby wykonujące te czynności będą zatrudnione na podstawie umowy o pracę w

rozumieniu Kodeksu pracy, przy czym wykonanie tych zobowiązań („Obowiązek Zatrudnienia”) może nastąpić również poprzez zatrudnienie osób wskazanych przez podwykonawców”

2. W § 18 ust. 1 pkt 4 lit. h) po ostatnim zdaniu uzupełnia się treść o brzmienie:

„Waloryzacja dotyczy wystąpienia okoliczności nieznanych w chwili zawierania Umowy powodujących konieczność przedłużenia terminu wykonania ponad termin 6 miesięcy na warunkach określonych Umową lub PZP”.

Z upoważnienia Burmistrza  
Paweł Grudzień  
Główny specjalista ds.  
zamówień publicznych